
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2009.gada 26.novembrī                      Nr.19 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 1400. 
Sēdi sāk plkst. 1400. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē domes sekretāre - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA 
Viktors OZOLIŅŠ                        
Maruta PLIVDA 
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA 
Jevģenijs STEPANOVS             
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās: 
 
Nikolajs BOGDANOVS  -  aizņemts darbā 
Oļegs HĻEBŅIKOVS - slims 
   
Piedalās pieaicinātie: 
 
Skaidra Mukāne - Grāmatvedības daļas vadītājs, galvenais grāmatvedis; 
Lilija Ostrovska - galvenais budžeta ekonomists;   
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;     
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists;  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs; 
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs; 
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Guntis Skrimblis - Kultūras centra vadītājs; 
Sigita Brice - novada galvenās bibliotēkas vadītājs;  
 
 



 2 

 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Par Preiļu novada pašvaldības iestādes - Saunas pagasta pārvalde statusa maiņu. 
2. Par Preiļu novada pašvaldības iestādes - Pelēču pagasta pārvalde statusa maiņu. 
3. Par grāmatvedības centralizāciju Preiļu novada domes iestādēs un 
struktūrvienībās. 
4. Par izmaiņām Saunas pagasta pārvaldes štatu sarakstā. 
5. Par izmaiņām Pelēču pagasta pārvaldes štatu sarakstā. 
6. Par izmaiņām Preiļu novada izglītības pārvaldes štatu sarakstā. 
7. Par izmaiņām Preiļu novada Bērnu un jauniešu centra štatu sarakstā. 
8. Par izmaiņām Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas štatu sarakstā. 
9. Par izmaiņām Preiļu novada kultūras centra štatu sarakstā. 
10. Par izmaiņām Preiļu novada Mūzikas un mākslas skolas  štatu sarakstā. 
11. Par izmaiņām Preiļu novada galvenās bibliotēkas štatu sarakstā. 
12. Par izmaiņām Preiļu Valsta ģimnāzijas štatu sarakstā. 
13. Par izmaiņām Preiļu 1.pamatskolas štatu sarakstā. 
14. Par izmaiņām Preiļu 2.vidusskolas štatu sarakstā.  
15. Par Ziemassvētku dāvanām. 
 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību. 
 
 

p.1. 
   

PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDES - SAUNAS PAGASTA 
 PĀRVALDE STATUSA MAIŅU 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 8.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  sēdē nepiedalās, 
J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2010.gada 1.janvāri reorganizēt Preiļu novada pašvaldības iestādi - Saunas pagasta 
pārvalde par Preiļu novada domes struktūrvienību. 
2. Veikt attiecīgas izmaiņas pagasta pārvaldes nolikumā.   
3. Domes izpilddirektoram organizēt nepieciešamās darbības, kas saistītas ar iestādes 
reorganizāciju. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 



 3 

p.2. 
 

PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDES - PELĒČU PAGASTA  
PĀRVALDES STATUSA MAIŅU 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 8.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  sēdē nepiedalās, 
J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2010.gada 1.janvāri reorganizēt Preiļu novada pašvaldības iestādi - Pelēču pagasta 
pārvalde par Preiļu novada domes struktūrvienību.  
2. Veikt attiecīgas izmaiņas pagasta pārvalde nolikumā. 
3. Domes izpilddirektoram organizēt nepieciešamās darbības, kas saistītas ar iestādes 
reorganizāciju. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
Turpmākā sēdes darbā piedalās deputāts Vitālijs Plivda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.3. 
 

PAR GRĀMATVEDĪBAS CENTRALIZĀCIJU PREIĻU NOVADA DOMES 
IESTĀDĒS UN STRUKTŪRVIENĪBĀS 

(A.Adamovičs, L.Pauniņa, Sk.Mukāne, J.Anspoks, V.Ivanovs, A.Zagorskis, 
V.Ozoliņš, A.Vucāns, V.Liniņa, M.Plivda, J.Kovaļevskis) 

 
Pamatojoties uz likuma „par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 8.punktu, 9.punktu, 13.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  atturas, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas, 
J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  pret, 
 
ar 10 balsīm par, pret - 1, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2010.gada 1.janvāri izveidot centralizēto grāmatvedības uzskaiti Preiļu novada domē. 
2. Papildināt Preiļu novada domes štatu sarakstu ar šādām štata vietām; 
2.1. Ekonomists - 1 štata vienība ar amatalgu 540 Ls līdz 2010.gada pašvaldības budžeta 
apstiprināšanai. 
2.2. Grāmatvedis - 7 štata vienības ar amatalgu 465 Ls līdz 2010.gada pašvaldības budžeta 
apstiprināšanai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

p.4. 
 

PAR IZMAIŅĀM SAUNAS PAGASTA PĀRVALDES ŠTATU SARAKSTĀ 
(A.Adamovičs, L.Pastars, J.Erts, V.Ivanovs, V.Plivda, J.Kovaļevskis) 

 
Pamatojoties uz likuma „par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 8.punktu, 9.punktu, 13.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas, 
J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
  
1. Ar 2010.gada 1.janvāri likvidēt  šādas Saunas pagasta pārvaldes darbinieku štata vietas: 
1.1. Galvenā grāmatvede - 1 štata vienība; 
1.2. Grāmatvede - kasiere - 1 štata vienība; 
1.3. Sētnieks - 1 štata vienība. 
2. Ar 2010.gada 1. janvāri noteikt amatalgu līdz 2010.gada pašvaldības budžeta 
apstiprināšanai: 
2.1. Sekretāre 336 Ls mēnesī  - 0.5 štata vienības; 
2.2. Apkopēja 192 Ls mēnesī - 1 štata vienība; 
2.3. Autobusa vadītājs 192 Ls mēnesī -1 štata vienība; 
2.4. Sociālais darbinieks192 Ls mēnesī -1 štata vienība. 
3.  Ar 2010.gada 1. janvāri papildināt Saunas pagasta pārvaldes štatu sarakstu: 
3.1. Kasieris 276 Ls mēnesī, 0.5 štata vienības līdz 2010.gada pašvaldības budžeta 
apstiprināšanai. 
4. Pagasta pārvaldes vadītājam brīdināt ar  2009.gada 27.novembri darbiniekus par 
grozījumiem štatu sarakstā.  
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 6 

p.5. 
 

PAR IZMAIŅĀM PELĒČU PAGASTA PĀRVALDES ŠTATU SARAKSTĀ 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 8.punktu, 9.punktu, 13.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas, 
J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2010.gada 1.janvāri likvidēt šādas Pelēču pagasta pārvaldes darbinieku štata 
vietas: 
1.1. Galvenā grāmatvede - 1 štata vienība; 
1.2. Grāmatvede - 1 štata vienība; 
1.3. Darba aizsardzības speciālists - 0,15 štata vienības; 
1.4. Ceļu speciālists - 0,25 štata vienības. 
2. Ar 2010.gada 1. janvāri  noteikt amatalgu līdz 2010.gada pašvaldības budžeta 
apstiprināšanai: 
2.1. Sekretāre 336 Ls mēnesī  - 0.5 štata vienības; 
2.2. Kasieris 276 Ls mēnesī - 0.5 štata vienības; 
2.3. Apkopēja 192 Ls mēnesī - 1 štata vienība; 
2.4. Autobusa vadītājs 192 Ls mēnesī - 2 štata vienības; 
2.5. Santehniķis-remonstrādnieks192 Ls mēnesī -1 štata vienība. 
3. Pagasta pārvaldes vadītājam brīdināt ar  2009.gada 27.novembri darbiniekus par 
grozījumiem štatu sarakstā.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
p.6. 

 
PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES ŠTATU SARAKSTĀ 

(a.Adamovičs, A.Zagorskis, L.Ostrovska, J.Stepanovs, J.Erts,  
A.Vucāns, J.Kovaļevskis 

 
Pamatojoties uz likuma „par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 8.punktu, 9.punktu, 13.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  atturas, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  pret, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  atturas, L.Pastars - par,  V.Plivda -  pret, 
J.Stepanovs -  pret,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  pret, 
 
ar 7 balsīm par, pret - 4, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2010.gada 1.janvāri likvidēt šādas Preiļu novada Izglītības pārvaldes darbinieku 
štata vietas: 
1.1. Sekretāre - lietvede - 1 štata vienība; 
1.2. Autovadītājs - 1 štata vienība; 
1.3. Ekonomists - 1 štata vienība; 
1.4. Grāmatvedis - 1 štata vienība; 
1.5. Skolu informācijas tehnoloģiju centra vadītājs -1 štata vienība; 
1.6. Skolu informācijas tehnoloģiju centra speciālists (sistēmadministrators) - 0,5 
štata vienības 
2. Ar 2010.gada 1. janvāri noteikt amatalgu līdz 2010.gada pašvaldības budžeta 
apstiprināšanai: 
2.1. Pārvaldes vadītājs 648 Ls mēnesī - 1štata vienība; 
2.2. Vispārizglītojošo skolu speciālists 456 Ls mēnesī - 1štata vienība; 
2.3. Skolu metodiskā darba speciālists 456 Ls mēnesī - 1štata vienība; 
2.4. Jaunatnes lietu un interešu izglītības speciālists 456 Ls mēnesī- 1štata vienība; 
2.5. Bērnu tiesību un pirmskolas speciālists 456 Ls mēnesī - 1štata vienība; 
2.6. Psihologs Ls 255 mēnesī - 2 štata vienības; 
2.7. Logopēds  Ls 255 mēnesī - 1,5 štata vienība. 
3. Izglītības  pārvaldes vadītājam brīdināt ar  2009.gada 27.novembri darbiniekus par 
grozījumiem štatu sarakstā.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

p.7. 
 

PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRA 
 ŠTATU SARAKSTĀ 

(A.Adamovičs, L.Pauniņa, A.Zagorskis) 
 

Pamatojoties uz likuma „par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 8.punktu, 9.punktu, 13.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas, 
J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  atturas, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2010.gada 1.janvāri likvidēt  šādas Preiļu novada Bērnu un jauniešu centra darbinieku 
štata vietas: 
1.1. Saimniecības daļas vadītājs - 0,75 štata vienība;   
1.2. Darba drošības speciālists - 0,45 štata vienības;  
1.3. Datoradministrators -  0,25 štata vienības; 
1.4. Šoferis - 0,9 štata vienības. 
2. Iestādes  vadītājam brīdināt ar  2009.gada 27.novembri darbiniekus par grozījumiem 
štatu sarakstā.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
p.8. 

 
PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA BĒRNU UN JAUNIEŠU SPORTA  

SKOLAS ŠTATU SARAKSTĀ 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, J.Erts, V.Ozoliņš, J.Anspoks) 

 
Pamatojoties uz likuma „par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 8.punktu, 9.punktu, 13.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  atturas, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas, 
J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2010.gada 1.janvāri likvidēt šādas Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas 
darbinieku štata vietas:  
1.1. Galvenais speciālists - 1 štata vienība; 
1.2. Ārsts - 1 štata vienība. 
2. Iestādes vadītājam brīdināt ar  2009.gada 27.novembri darbiniekus par grozījumiem štatu 
sarakstā.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.9.  
 

PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA KULTŪRAS CENTRA ŠTATU SARAKSTĀ 
(A.Adamovičs, G.Skrimblis) 

 
Pamatojoties uz likuma „par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 8.punktu, 9.punktu, 13.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas, 
J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2010.gada 1.janvāri likvidēt šādas Preiļu novada Kultūras centra darbinieku štata 
vietas: 
1.1. Galvenā grāmatvede - 1 štata vienība; 
1.2. Grāmatvede - 1 štata vienība. 
2. Kultūras centra vadītājam brīdināt ar  2009.gada 27.novembri darbiniekus par 
grozījumiem štatu sarakstā.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 10 

 
p.10. 

 
PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS 

  ŠTATU SARAKSTĀ 
(A.Adamovičs, A.Vucāns, L.Ostrovska) 

 
Pamatojoties uz likuma „par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 8.punktu, 9.punktu, 13.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas, 
J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  atturas, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2010.gada 1.janvāri likvidēt šādu Preiļu novada Mūzikas un mākslas skolas darbinieku 
štata vietu: 
1.1. Grāmatvedis - 1 štata vienība. 
2. Skolas direktoram  brīdināt ar  2009.gada 27.novembri darbiniekus par grozījumiem štatu 
sarakstā.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.11. 
 

PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA GALVENĀS BIBLIOTĒKAS  
 ŠTATU SARAKSTĀ 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 8.punktu, 9.punktu, 13.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas, 
J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  atturas, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2010.gada 1.janvāri likvidēt šādu Preiļu novada Galvenās bibliotēkas darbinieka štata 
vietu: 
1.1. Grāmatvede - 0,5 štata vienība. 
2. Galvenās bibliotēkas vadītājam brīdināt ar  2009.gada 27.novembri darbiniekus par 
grozījumiem štatu sarakstā.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 



 11 

p.12. 
 

PAR IZMAIŅĀM PREIĻU VALSTS ĢIMNĀZIJAS 
 ŠTATU SARAKSTĀ 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 8.punktu, 9.punktu, 13.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  atturas, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  atturas, L.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas, 
J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  atturas, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 

 
1. Ar 2010.gada 1.janvāri likvidēt  šādu Preiļu Valsts ģimnāzijas darbinieka štata vietu: 
1.1. Galvenā grāmatvede - 1 štata vienība. 
2. Skolas direktoram brīdināt ar  2009.gada 27.novembri darbiniekus par grozījumiem štatu 
sarakstā.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 
p.13. 

 
PAR IZMAIŅĀM PREIĻU 1.PAMATSKOLAS 

 ŠTATU SARAKSTĀ 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 8.punktu, 9.punktu, 13.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas, 
J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  atturas, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 

 
1. Ar 2010.gada 1.janvāri likvidēt šādu Preiļu 1.pamatskolas darbinieka štata vietu: 
1.1. Galvenā grāmatvede - 1 štata vienība. 
2. Skolas direktoram brīdināt ar  2009.gada 27.novembri darbiniekus par grozījumiem štatu 
sarakstā.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 12 

p.14. 
 

PAR IZMAIŅĀM PREIĻU 2.VIDUSSKOLAS  
ŠTATU SARAKSTĀ 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 8.punktu, 9.punktu, 13.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  atturas, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas, 
J.Stepanovs -  atturas,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 

 
1. Ar 2010.gada 1.janvāri likvidēt šādu Preiļu 2.vidusskolas darbinieka štata vietu: 
1.1. Galvenā grāmatvede - 1 štata vienība. 
2. Skolas direktora v.i. brīdināt ar  2009.gada 27.novembri darbiniekus par grozījumiem 
štatu sarakstā.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
p.15. 

 
PAR ZIEMASSVĒTKU DĀVANĀM 

 (A.Adamovičs, L.Ostrovska, V.Ozoliņš, V.Plivda, L.Pauniņa) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu,  21.panta 
1.daļas 23 un 27.punktiem,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, 
J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Noteikt Ziemassvētku dāvanas lielumu pirmsskolas un jaunāko klašu skolniekiem Ls 2,42 
apmērā,  t.sk.  PVN 21%. 
2. Noteikt Ziemassvētku dāvanas lielumu skolas klašu kolektīviem, pašdarbības kolektīviem 
un sporta komandām Ls 12,10 apmērā,    t.sk. PVN 21%. 
3. Līdzekļus, saskaņā ar iestāžu piestādītajiem sarakstiem, novirzīt no budžeta sadaļas 
„Pārējie izdevumi”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Sēdi beidz plkst.15:30 
 
Novada domes priekšsēdētājs  A.Adamovičs 
30.11.2009. 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 

  
 
 

 


